
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach          Katowice, dnia 22.05.2024 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.1. 27.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 221 000 euro), p.n.: 

„Dostawa elementów brandingowych 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena zł brutto 

1 
AL-MI  Paulina Wojewodzic 

ul. Grabecznik 98B, 43-365 Wilkowice, NIP: 5482591863 
Część C: 31.365,00 

2 
MITKO sp. z o.o. 

ul. Os. 1 Maja 16G, 44-304 Wodzisław Śląski, NIP: 6470509572 

Część B: 32.287,50 

Część C: 38.191,50 

3 
EMAR sp. z o.o., 

ul. Przewieźlika 8b, 42-674 Zbrosławice, NIP: 9182162841 

Część B: 47.970,00 

Część C: 28.413,00 

4 
WINDBAL FABRYKA REKLAMY Joanna Sadłowska, 

ul. Dmowskiego 17/1, 43-100 Tychy, NIP: 6462541638 

Część C: 31.365,00 

Część D: 29.913,60 

5 
REKUS s.c.,  

ul. Inowłodzka 6/004, 03-237 Warszawa, NIP: 5242926726 

Część A: 44.064,75 

Część B: 105.165,00 

Część C: 44.280,00 

Część D: 97.833,00 

6 
STUDIO 102 sp. z o.o. 

ul. Wielkokacka 15, 81-611 Gdynia, NIP: 5862268737 

Część A: 42.308,30 

Część B: 50.922,00 

Część C: 39.298,50 

7 Ludmiła  Snieżko, NIP: 5262576703 brak formularza oferty 

 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: część A: 47.847,00 zł, część B: 43.851,00 zł, część C: 34.134,00 zł, 

część D: 29.913,60 zł 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2024-05-22T12:42:54+0200




